SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 863/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

Conceder  INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO aos  servidores  abaixo

relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

003537/2011 1455712 Kléber Alvares Martins
Assistente em

Administração
Campus de Castanhal

Tecnólogo em Redes de

Computadores
10 26.02.2011

006922/2011 1834421
Leidinelma de Carvalho da

Costa

Assistente em

Administração

Campus de

Abaetetuba
Licenciatura Plena em Letras 10 02.03.2011

004175/2011 2454487 Rubens da Costa Ferreira

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Campus de Cametá

Especialização em

Planejamento e Gestão do

Desenvolvimento Regional

27 08.02.2011

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade

Federal do Pará, Belém, 11 de março de 2011.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

1

	JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR
	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal